蓬委〔2022〕12号
中共蓬莱镇委员会   蓬莱镇人民政府

关于表彰2021年度工作先进单位和个人的决定

各村居，镇直各单位：

2021年是中国共产党成立100周年，也是实施“十四五”规划的开局之年，全镇上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届六中全会精神为指导，不忘初心、牢记使命，统筹抓好疫情防控常态化和经济社会发展，较好完成各项目标任务，在工作中涌现出了一批表现优异的单位和个人。为激励先进、树好导向，经研究，决定对2021年度工作表现优异的单位和先进个人予以通报表扬（名单详见附件）。

希望受表扬的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉、勇创一流、再立新功；希望全镇上下以他们为榜样，进一步提振工作精神、主动担当作为，为四个蓬莱建设做出新的贡献。

附件：蓬莱镇2021年度工作先进集体和个人

中共蓬莱镇委员会        蓬莱镇人民政府

                                       2022年2月14日

附件

蓬莱镇2021年度工作先进单位、先进个人
通报名单

1.新冠肺炎疫情防控工作

先进单位：鸿福村、新林村、美滨村、龙溪村、蓬莱镇市场监督管理所、安溪县义工协会蓬莱服务队；

先进个人：

镇级: 王建忠、刘云渊、李建西、陈凤波、陈志宏、陈志坤、陈绿茵、唐翔宇；

村级：刘清彬（鹤前）、李世强（礤内）、林明忠（联盟）、林坤河（联中）、林玲玲（岭东）、林银艺（龙居）、柯泗福（蓬溪）、胡进飞（植洋）、胡明灵（上西）；

卫生院：蔡关生、李亮、吴剑福、杨泉州、谢章安；

清水岩：柯德钦、郑明清；

学校：李少华（安八中）、林尚龙（十五小）、林章龙（梧桐中学）、黄少鹏(中心学校)。

2.重点项目建设工作

先进单位：蓬莱镇供电所、岭南村、岭东村、上东村；

先进个人：刘永林（清水岩）、林子钦、柯世辉（蓬溪）。

3.农村农业、乡村振兴工作

先进单位：蓬溪村、联盟村、彭格村、鹤厅村

先进个人：朱丹华、廖明伟、詹春龙、高泉裕、陈银宝、陈育敏、李和平（竹林）、胡儒行（上东）、郑迎初（寮海）。

4.防范治理国境外涉赌诈和打击偷私渡违法犯罪防止境外疫情输入专项工作

先进单位：蓬莱派出所、蓬溪村、美滨村、寮海村、温泉村；

先进个人：刘火明、刘建东、陈仁顺、陈传扬、林永顺、陈项忠(派出所)、李贻麟（新坂）、陈国生（中芹）、胡展昭（龙溪）、张聪欣（岭美）。

5.商会创建工作

先进单位：联中村、龙居村、彭格村；

先进个人：林鹤、柯建阳（蓬溪）、刘委东（鹤厅）、刘淮海（蓬星）、蔡建东（岭东）。
PAGE
3